Муниципальное образование «Онежский муниципальный район»

Собрание депутатов третьего созыва

(тридцать вторая сессия)

Утратило силу с 28 июня 2011 года в связи с принятием решения от 28.06.2011г. №77
РЕШЕНИЕ

	от 19 февраля 2009 года
	№ 228

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов от 24 апреля 2008 года № 190

«Об утверждении структуры администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

Собрание депутатов решает:

1. Внести следующие изменения в структуру администрации муниципаль-ного образования:

· отдел сельского хозяйства переименовать в отдел сельского хозяйства и экологии;

· отдел экологии и туризма упразднить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

А.В. Митько
010902192280